
                                     ZARZĄDZENIE  NR   67/2013  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  14  czerwca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2013 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.  1240 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  506 Rady Miasta 

 Konina z dnia  19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2013 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 506 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2013 rok zmienionej zarządzeniami  i uchwałami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2013 rok:  Nr  4/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2013 r.; Nr 513 Rady Miasta Konina 
 z dnia 30 stycznia 2013 r. Nr 13/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lutego 2013 r.; Nr 14/2013 Prezydenta
Miasta Konina z dnia  15 lutego 2013 r.; Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2013 r.; Nr 22/2013
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 marca 2013 r.; Nr 25/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2013 r.;
Nr 540 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 r.;  Nr 40/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia

11 kwietnia 2013 r.; Nr 559 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 r.;Nr 46/2013 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia  25 kwietnia 2013 r.;  Nr 49/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2013 r.;  

Nr  54/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 maja 2013 r.; Nr  58/2013 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 24 maja 2013 r.; Nr 574  Rady Miasta Konina z dnia 29 maja 2013 r. - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      401 043 218,34

         zastępuje się kwotą 401 510 808,34

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  282 252 207,05

         zastępuje się kwotą 282 719 797,05

z tego:

Strona 1



        a) dochody bieżące w wysokości                                        261 284 327,06

         zastępuje się kwotą 261 290 117,06

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 164 600,50

    zastępuje się kwotą 21 170 390,50

        b) dochody majątkowe w wysokości                                        20 967 879,99

         zastępuje się kwotą 21 429 679,99

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

801 80101 6330 461 800,00

852 57 876,00 57 876,00 63 666,00 63 666,00

85212 2010 57 876,00 57 876,00

85203 2010 5 790,00 5 790,00

85213 2010 57 876,00 57 876,00

RAZEM 57 876,00 57 876,00 525 466,00 63 666,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 407 629 493,50

zastępuje się kwotą 408 097 083,50

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      278 432 400,28

zastępuje się kwotą 278 899 990,28

 z tego;

Strona 2



          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      248 648 403,20

zastępuje się kwotą 248 654 193,20

w tym:

 -kwotę wydatków na realizacje zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 164 600,50

  zastępuje się kwotą 21 170 390,50

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      29 783 997,08

zastępuje się kwotą 30 245 797,08

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

700 70005 210 600,00 210 600,00

4260 20 000,00

4270 20 000,00

4300 190 600,00

4520 190 600,00

750 75023 10 200,00 10 200,00

4110 200,00

4210 10 000,00

4300 10 200,00

758 75818 4810 24 957,05

801 42 324,00 515 324,00

80101 13 562,00 475 362,00

4010 11 060,00

4040 11 060,00

4140 500,00

Strona 3



4210 1 000,00

4240 1 500,00

4370 2 002,00

4480 2,00

6050 461 800,00

80104 25 786,00 35 786,00

3020 1 760,00

4040 8 082,00

4170 3 000,00

4210 4 204,00

4220 4 000,00

4270 21 882,00

4300 5 500,00

4430 500,00

4440 11 944,00

4700 700,00

80110 4270 1 200,00

80146 2 700,00 2 700,00

4210 2 000,00

4300 2 700,00

4410 400,00

4700 300,00

80148 276,00 276,00

4010 276,00

4040 276,00

852 109 517,00 66 311,00 126 507,00 72 101,00

85203 4010 5 790,00 5 790,00

85206 43 206,00

4110 6 306,00

4120 900,00

4170 36 000,00

85212 57 876,00 57 876,00

3110 56 190,00 56 190,00

4120 1 686,00 1 686,00

85213 4130 57 876,00 57 876,00

Strona 4



85214 3110 11 200,00

85219 43 206,00

4010 36 000,00

4110 6 306,00

4120 900,00

85295 8 435,00 8 435,00 8 435,00 8 435,00

3110 8 435,00 8 435,00

4210 4 000,00 4 000,00

4300 4 435,00 4 435,00

853 85395 20 580,00 23 137,05

2910 339,45

4017 9 165,36

4019 114,64

4110 1 173,60

4117 1 000,00

4217 1 729,61

4219 70,39

4247 8 000,00

4287 9 383,24

4289 496,76

4307 9 402,24

4309 497,76

4367 400,00

4437 854,75

4439 45,25

4580 1 044,00

854 85401 2 247,00 2 247,00

4010 2 197,00

4040 2 197,00

4260 50,00

4300 50,00

900 90002 110 000,00 110 000,00

4210 110 000,00

4300 110 000,00

Razem 530 425,05 66 311,00 998 015,05 72 101,00

Strona 5



W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                   Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 
rządowej

700 70005 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4270 6 000,00 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00

758 75818 4810 20 000,00

801 42 438,00 62 438,00

80102 5 075,00 6 416,00

4010 616,00

4040 4 375,00

4110 3 940,00

4170 1 360,00

4210 500,00

4300 500,00

4410 200,00

80111 6 883,00 5 542,00

4040 6 183,00

4110 4 842,00

4210 700,00

4240 200,00

4300 500,00

80120 10 000,00 16 000,00

4040 10 000,00

4170 16 000,00

80123 4040 12 000,00

80130 0,00 26 000,00

4170 6 000,00

4210 10 000,00

4270 10 000,00

Strona 6



80134 3 565,00 3 565,00

4040 2 865,00

4110 2 865,00

4210 700,00

4240 200,00

4300 500,00

80144 4 915,00 4 915,00

4040 4 265,00

4110 4 265,00

4210 650,00

4240 150,00

4300 500,00

854 26 232,00 26 232,00

85401 1 092,00 1 092,00

4040 432,00

4110 432,00

4210 660,00

4240 160,00

4300 500,00

85403 20 850,00 20 850,00

4040 7 000,00

4110 7 700,00

4170 700,00

4210 1 150,00

4220 10 000,00

4240 150,00

4260 12 000,00

4300 3 000,00

85406 4 290,00 4 290,00

4170 1 200,00

4370 3 090,00

4430 50,00

4440 4 240,00

Razem 94 670,00 6 000,00 94 670,00 6 000,00

Strona 7



6. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2013 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 461 800,00
w tym:
dz. 801 rozdz.80101 § 6050 zwiększa się o kwotę 461 800,00
w tym:

Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego "Radosna Szkoła" 
przy Szkole Podstawowej Nr 1 115 450,00

Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego "Radosna Szkoła" 
przy Szkole Podstawowej Nr 3 115 450,00

Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego "Radosna Szkoła" 

przy Szkole Podstawowej Nr 9 115 450,00

Budowa placu zabaw w ramach programu rządowego "Radosna Szkoła" 

przy Szkole Podstawowej Nr 12 115 450,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

            Józef Nowicki

Strona 8


